Foram declaradas vencedoras da presente licitação as empresas: JOAO 
HENRIQUE LIMA DE CASTRO – ME com sede na Rua José Augusto de Carvalho, nº 620, Sala 
B, Bairro Vila Sanches, na cidade de Andradina - SP, inscrita no CNPJ/MF nº 42.627.350/0001-
22, para o item 01, perfazendo o valor total de R$ 17.500,00 (dezessete mil e quinhentos reais); 
MMS PINOVA EQUIPAMENTOS E INSTALACOES ESPORTIVAS LTDA com sede na Rua 
Haroldo Pacheco e Silva, nº 197, Sala 03, Bairro Vila Ipojuca, na cidade de São Paulo - SP, inscrita 
no CNPJ/MF nº 17.992.979/0001-24, para o item 02, perfazendo o valor total de R$ 609.090,00 
(seiscentos e nove mil e noventa reais) e DACOR SPORTS LTDA. – EPP com sede na Rua Marina 
La Regina, nº 149, Centro, na cidade de Poá - SP, inscrita no CNPJ/MF nº 04.600.936/0001-04, 
para o item 03, perfazendo o valor total de R$ 223.590,00 (duzentos e vinte e três mil e quinhentos 
e noventa reais). 
Ficando as empresas acima referenciadas convocadas para apresentação das amostras nos 
termos e Edital e Termo de Referência. 

Ribas do Rio Pardo - MS, 20 de setembro de 2022. 

EDUARDO ARTHUR DE MORAIS 
Pregoeiro